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 KJÆRE FADDERE OG STØTTEPARTNERE 

Sommeren 2016 
Jeg sitter her og skal skrive sommerens nyhetsbrev til dere, og tenker på hva jeg skal formidle denne 

gangen. Bare slik at dere forstår hvor viktig støtten fra hver og en av dere er. 

 

Da ser jeg for meg bilde av Wi. Det er en jente som begynte på det andre året 

på videregående skole nå i mai. Wi har vært under Santisuk sitt program i 

mange år. Fadderen hennes gikk bort for en tid tilbake. Wi bor sammen med 

bestemor og det er bare de to. Hun er veldig flink på skolen,oppnår de beste 

karakterene og drømmen hennes er å bli advokat. Det er så spennende med lov 

og rett synes hun. I helgene jobber hun med å selge kokte peanutter, hun tjener 

2-300 baht på en helg, 50-75n kr.Bestemoren hennes har dårlig helse og 

mottar alderstrygd fra staten, 700 baht i måneden. Det er alt de to har av 

inntekt. Fordi hun hadde en trofast fadder i mange år har hun kommet så langt 

i utdannelsen sin. Nå kan vi fortsette å hjelpe henne fordi vi har støttepartnere 

som gir frie midler som kan brukes til barn uten fadder. Da blir det hjelp å få 

slik at hun og bestemor har mat på bordet også. 

 

Så har vi Aek-Aron. Han bor sammen med 

foreldre og tre søsken,far har vært i fengsel en tur nå. Aek-Aron er ikke så 

flink på skolen. Han fortalte meg at legen hadde sagt til han at fordi han 

hadde vært veldig syk da han var liten baby kom han ikke til å bli like flink 

som andre barn. Nå skulle han egentlig ha begynt i 9. klasse. Men han hadde 

vært ut og badet i skittent elvevann og fikk byller og hudproblemer. Han var 

så mye borte fra skolen at han må gå 8. klasse om igjen.  

 

Det er forskjell på Wi og Aek-Aron,samtidig som noe er likt. Men så får vi 

være en veldig viktig del av livene deres og være der og vise at de er akkurat 

like verdifulle begge to. Fadderen til Aek- Aron tåler at gutten må gå om 

igjen et år og det er uvisst hva han får av utdannelse. Nå får han i alle fall 

være som en av de andre barna og er utrolig stolt av den helt nye 

skoleuniformen han har fått! 

 

Dette viser et spenn i arbeidet som Santisuk har. Noen flinke barn, noen ikke 

så flinke. Enkelte bor rimelig bra,andre har så vidt tak over hodet. Det 

hender til om med at noen har fått det så bra etter hvert, at familien selv kan ta over skoleutgiftene. Alt vi 

som hjelpeorganisasjon gjør,handler om å være der i livene deres og se hva vi kan gjøre for å hjelpe dem 

videre til å få en best mulig fremtid. Hjelpe hvert barn og hver ungdom til å forstå at de er verdifulle. 

 

Takk til alle dere som gjør det mulig for oss å være der for barna i storbyslummen.En dag kan det være en 

advokat i Bangkok, som sitter og tenker på en fadder fra Norge som hun aldri møtte, men han gjorde veien 

mulig for henne. Eller en gutt som ikke oppnådde det helt store, men fikk lære seg de grunnleggende ting 

og være en av de andre barna som fullførte grunnskolen! 

 

Legger ved noen bilder som viser litt av aktiviteter ved Santisuk i Bangkok. 

 

Hjertelig takk alle sammen for trofast støtte og hjelp til storbyslummens barn og unge! 

En riktig god sommer ønskes dere! 

 

http://www.santisuk.no/
mailto:santisukchildsupport@gmail.com


                                                                                                                        

Kontaktperson: Rakel Yttervik, telefon: 456 08 363 
Santisuk Child Support in Bangkok, Bjerkestrandveien 61. 6525 Frei 

www.santisuk.no santisukchildsupport@gmail.com   

SANTISUK CHILD SUPPORT IN BANGKOK 
Den norske grenen av Santisuk Foundation i Thailand 

Fadderkonto: 3930 23 39264 Adm.konto: 3930 23 94184 
Org.nr 991 750 878 

 
  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Rakel Yttervik 

SCSiB 
 

Her ser dere det nye bygget ved 

senteret vårt i Chalungkrung. Det gir 

nye muligheter til å nå enda flere barn 

med den hjelpen de måtte trenge. 

Dette er fra et besøk hos en av 

familiene som får hjelp av Santisuk. 

Jenta i uniform er et av fadderbarna 

som går på barneskole.  

Lørdager er det aktivitetsdag 

for fadderbarna. Da er det lek 

og morro, og mat til alle 

sammen. 
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